PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район
Кубитетское сельское поселение
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Кубитетского сельского поселения

Третьего созыва

68 –я очередная сессия
РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2019 года № 88
О поддержании инициативы
Совета народных депутатов Тяжинского муниципального района
об объединении всех поселений, входящих в состав Тяжинского муниципального района, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кубитетского сельского поселения, Совет народных депутатов  Кубитетского сельского поселения

решил:
1. Поддержать инициативу Совета народных депутатов Тяжинского муниципального района об объединении всех поселений, входящих в состав Тяжинского муниципального района, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа (решение Совета народных депутатов Тяжинского муниципального района № 264 от 27.06.2019г.).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

       3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кубитетского сельского поселения на странице Совета народных депутатов Кубитетского сельского поселения.

       4. Контроль за исполнением решения возложить на  Кандакову Л.И., председателя Совета народных депутатов Кубитетского сельского поселения.

Председатель
Совета народных депутатов

Кубитетского сельского поселения                                     Л.И. Кандакова
Глава Кубитетского сельского                                            Л. И. Кандакова
          поселения